
  Příloha č. 3 ke Smlouvě 

Zápis o předání a převzetí prací č. xx/20xx 
 

Hraniční úsek1:   

[]  celý hraniční úsek 

[]    část  hraničního úseku mezi HZ:  
      jednostranná/oboustranná údržba hraničního pruhu 

_________________________________________________________________ 

 
1. Délka úseku, ve kterém byla provedena  jednostranná/oboustranná údržba 

hraničního pruhu:   xx km 

 
2. Počet kruhových ploch, na kterých byla provedena  jednostranná údržba: 

xx 

 
3.  Zjištění: 

3.1 chybějící zařízení upozorňující na průběh státních hranic: 
 

3.22 závady na zařízeních upozorňující na průběh státních hranic: 
 a) chybějící nebo poškozená tabule na výměnu: 
 
 b) sloupek poškozený na výměnu: 
 

c) sloupek nakloněný nebo vyvrácený (jinak nepoškozený): 
 
d) tabule špatně natočená:  
 
e) jiná poškození:  

 
3.3 závady na ochranných tyčích: 
 
3.4 závady a poškození hraničních znaků: 
 
3.5 stavby nacházející se v hraničním pruhu a volných kruhových 

plochách: 
 
 

4. Provedené práce: 
4.1 nově instalovaná zařízení upozorňující na průběh státních hranic:  

 
 4.2 kompletně vyměněná zařízení upozorňující na průběh státních hranic:3

  

 
4.34 údržba zařízení upozorňující na průběh státních hranic: 
 a) chybějící tabule doplněna nebo poškozená tabule vyměněna:5   

b) sloupek vyměněn:6  
 

                                                            
1
 dodavatel předem vyplní hlavičku a body 1 až 4 

2
 při poškození sloupku i tabule uveďte údaj  v řádku sloupek i v řádku tabule  

3
 z bodu 3.1 

4
 při pracích na sloupku i tabuli uveďte údaj v řádku sloupek i v řádku tabule 

5
 z bodu 3.2a) 

6
 z bodu 3.2b) 



  Příloha č. 3 ke Smlouvě 

c) sloupek narovnán a zabetonován:7   
 

d) tabule otočena do správného směru:8   
 

e) jiné práce: 

 

4.4 nově instalované ochranné tyče: 
 
4.5 údržba ochranných tyčí: 

a) poškozená nahrazena novou: 
 
b) nakloněná nebo vyvrácená osazena do správné polohy:   

 

 
5. Závady v údržbě hraničního pruhu:  
 
6. Závady v údržbě volných kruhových ploch:  
 
7.  Termín odstranění závad:  

 
8. Datum převzetí v terénu:  

                                        

9. Datum podpisu:  
 

Za dodavatele:  
 

 
 
Za odběratele:  
                        

                                                            
7
 z bodu 3.2c) 

8
 z bodu 3.2d) 


